ПОВЕСТКА СОБРАНИЯ
СОВЕТА ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Дата заседания – 29 апреля 2020 года
Время заседания – 16.00 часов

Место заседания – с.Чажемто ул. Ленина 24, кабинет № 7.

Повестка дня:
1. О внесении изменений в Устав муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» (докладчик – В.А. Симакина, управляющий делами).

2. Об утверждении Порядка принятия решения о применении к депутату Совета Чажемтовского сельского поселения, Главе Чажемтовского сельского поселения мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (докладчик В.А. Симакина, управляющий делами).
3. О внесении изменений в решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 05.11.2014 № 114 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления Администрацией Чажемтовского сельского поселения муниципальных услуг, и порядка определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения муниципальных услуг» (докладчик – В.А. Симакина, управляющий делами).

4. Разное.